eletrônicas de remessa obrigatória aos órgãos de controle externo, em especial o TCE/MS, de modo a atender as
normas legais e vigentes, para atender as necessidades do Instituto de Previdência Social dos Funcionários Municipais
de Rio Brilhante – PrevBrilhante.

VALOR: R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais) conforme abaixo:

Item Descrição / Especificação Unid. Qtde.
Preço
Unit. (R$)

Preço Total
(R$)

01

Prestação de serviços de assessoria e consultoria
contábil, aplicada ao Regime Próprio de Previdência
Social - RPPS, bem como acompanhamento e

[...]

obrigatória aos órgãos de controle externo, em
especial o TCE/MS, de modo a atender as normas
legais e vigentes, para atender as necessidades do
Instituto de Previdência Social dos Funcionários
Municipais de Rio Brilhante –
PrevBrilhante.(100002070)

Serviço 12 5.500,00 66.000,00

VALOR TOTAL: Sessenta e seis mil reais 66.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 02 de setembro de 2024 e término em 02 de setembro de 2025.
LICITAÇÃO: Processo de Licitação n.º 003/2024, Inexigibilidade n.º 003/2024.
ASSINAM: EVONE BEZERRA ALVES, Diretora Presidente, pelo contratante, e CLEBER LUIZ GARCIA VASQUES